

Korfantów dnia 09.11.2010 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy odpowiedzi na zapytania oferentów dotyczące SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie **przetarg nieograniczony**, na " Sukcesywne dostawy środków i materiałów do utrzymania czystości dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie ", oznaczonego PZP-225/18/2010

Pytanie 1.

Pakiet II poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w opakowaniach 40g, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z opisem zawartym w SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji nr 1 i pozycji nr 2 dopuści preparat o pH 6,2 ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga preparatu o pH 6,2.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji nr 3 i pozycji nr 4 dopuści preparat o pH 8,3 ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga preparatu o pH 8,3.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji nr 1 i pozycji nr 3 dopuści preparat w foliowym opakowaniu z kranikiem o pojemności 5L ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga preparatu w foliowym opakowaniu z kranikiem o pojemności 5L.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji nr 12 dopuści preparat o pH 13,2 i gęstości 1,04 g/cm³ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga preparatu o pH 13,2 i gęstości 1,04 g/cm³.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji nr 13 dopuści preparat o pH 13,2 i gęstości 1,07 g/cm³ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga preparatu o pH 13,2 i gęstości 1,07 g/cm³